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Informacionet teknike



fischer Professional.
Eksperti mobil i fiksimit.
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Fiksim pa mjete ndihmëse (GOW)

Faqe

Ngjitës për banjo

304

Grep me ngjitës

304

Shirit ngjitës për montim

304

Mbajtës me Vakum

304

Ngjitës i fuqishëm

304

Ngjitës mobiljesh

 

304

Riparues gipsi

304

Ngjitës deri 320 kilogramë

305

Ngjitës për izolim

305

Ngjitës për montim T

305

VARNI ME MENÇURI

RIPARONI

NGJITNI
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Fiksim pa mjete ndihmëse
Typ Nr. i Art. GTIN (EAN) Karton i 

jashtëm
Njësia e 
shitjes

[Copë] [Copë]

                                                         
 Ngjitës për banjo  Grep me ngjitës   Grep dizajni    Fiksues fotografishë         Shirit ngjitës për montim     Copëza  vetëngjitëse         Mbajtës me vakum
GOW  Ngjitës për banjo 2x4g 545949 4048962325430 5 5
GOW Grep me ngjitës 545950 4048962325447 5 5
GOW Grep dizajni max. 3kg 545951 4048962325454 5 5
GOW Grep dizajni max. 10kg 545952 4048962325461 5 5
GOW fiksues fotografishë (8) 545953 4048962325478 5 5
GOW fiksues magnetik fotografishë (4) 545954 4048962325485 5 5
GOW shirit vetëngjitës 3x19 545955 4048962325492 5 5
GOW copëza  vetëngjitëse (19) 545956 4048962325508 5 5
GOW  Mbajtës me vakum M (i dyanshëm) 546325 4048962329094 5 5
GOW  Mbajtës me vakum ngjitës+kadife M 546326 4048962329100 5 5
GOW  Mbajtës me vakum i dyanshëm reth 75 546327 4048962329117 5 5

VARNI ME MENÇURI

RIPARONI

Fiksim pa mjete ndihmëse
Typ Nr. i Art. GTIN (EAN) Karton i 

jashtëm
Njësia e 
shitjes

[Copë] [Copë]

                                                
 Ngjitës i fuqishëm  UV ngjitës    Sek. ngjitës       Ngjitës mobiljesh    Riparues vrimash      Riparues gipsi      
GOW Ngjitës i fuqishëm 25ml 545865 4048962324594 5 5
GOW UV ngjitës 4g 545866 4048962324600 5 5
GOW 30 sek. ngjitës 55g 545868 4048962324624 5 5
GOW Ngjitës mobiljesh 25ml 545876 4048962325355 5 5
GOW Riparues vrimash (50) 545947 4048962325409 5 5
GOW Riparues gipsi 70ml 545948 4048962325423 5 5
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NGJITNI

Fiksim pa mjete ndihmëse
Typ Nr. i Art. GTIN (EAN) Karton i 

jashtëm
Njësia e 
shitjes

[Copë] [Copë]

                                                                                       
 Ngjitës deri 320 kilogramë   Ngjitës për izolim    Ngjitës për montim      Ngjitës deri 320 kilogramë T   Ngjitës për montim T           
GOW Ngjitës deri 320 kilogramë PP 200ml 545857 4048962324518 6 6
GOW Ngjitës për izolim PP 200ml 545858 4048962324525 6 6
GOW Ngjitës për izolim i tejdukshëm PP 200ml 545859 4048962324532 6 6
GOW Ngjitës për montim PP 200ml 545860 4048962324549 6 6
GOW Ngjitës deri 320 kilogramë T 80ml 545861 4048962324556 5 5
GOW Ngjitës për izolim T 80ml 545862 4048962324563 5 5
GOW Ngjitës për izolim i tejdukshëm T 80ml 545863 4048962324570 5 5
GOW Ngjitës për montim T 80ml 545864 4048962324587 5 5
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Një kombinim i përkryer.
Puntoja elektrike me bateri 
fischer FSS 18V dhe vidat e 
betonit fischer.



As
or

tim
en

ti 
 2

02
0/

20
21

Asortimenti  2020/2021
ALBANIAN

fischer Austria Ges.m.b.H.
Wiener Straße 95
2514 Traiskirchen
www.fischer.at · technik@fischer.at

Tel.	 +43 (0) 2252 / 53730
	 Fachhandel	 - 10
	 DIY	 - 20
	 Export	 - 30
	 Technik	 - 40
	 Verwaltung	 - 50
Fax 	 +43 (0) 2252 / 53730
	 Fachhandel / Technik	 - 70
	 DIY / Verwaltung	 - 71

558288  · 12/2019· Shtypur në Austri
Mundësia e ndrimit të të dhënave teknike dhe sortimentit mbetet e rezervuar për kompaninë.
Nuk marim përgjegjësi për gabimet teknike dhe të shtypit.

Në tregun me shumicë

Kjo është ajo që fischer përfaqëson.

Sisteme fiksimi
Sisteme të autoindustrisë
Fischer teknikë
Këshillime profesionale
LNT Automatizim

Firmenbuchnummer FN 112017G
ARA-Lizenz-Nr. 3491
Landesgericht Wr. Neustadt
DVR-Nummer 0095311
UID-Nr. ATU 39615403


